受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

附件：

主旨：

說明：

正本：

行政院農業委員會　函

機關地址：100臺北市南海路 37 號

電話：(02)2312-6957

傳真：(02)2312-4025

電子信箱：hetler@mail.coa.gov.tw

承辦人：蘇政宇

行政院災害防救辦公室

中華民國103年07月11日

農秘字第1030102969號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

如文

檢送金門縣及雲林縣地區災害防救計畫本會檢閱意見表，請查
照。

復貴辦公室103年6月17日院臺忠字第1030033845號函及第
1030033589號函辦理。

行政院災害防救辦公室

副本：

線

訂

裝

檔　　號：
保存年限：